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Kitaplar / Kitap Bölümleri 

Uluslararası 

Olçay, S. (2021). Sosyal Öyküler. Ç. Acar ve S. Sani-Bozkurt (Ed.), Otizm Spektrum Bozukluğu ve Sosyal Beceri 
Öğretimi içinde (s. 151-172). Eğiten Kitap. 

Olçay, S., & Saral, D. (2021). Bütünleştirmede Sınıf Yönetimi. E. Ahmetoğlu ve A. Gıcı-Vatansever (Ed.), Özel 
Eğitimde Bütünleştirme içinde (s. 125-154). Nobel Yayıncılık. 

 

Ulusal 

Yıldız, B. ve Urhan, S. (2021) Matematik Öğretiminde Etkili İletişim: Bütünleştirilmiş Etkileşim Tasarımı.  
Akkoyunlu, B, İşman A. ve Odabaşı,  H. F. (Ed) Eğitim Teknolojileri Okumaları 2021, Pegem Akademi: Ankara 
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Yurt içi Etkinlik Katılımları 

Saral, D., & Olçay, S. (19 Aralık 2021). Webinar: Otizm Spektrum Bozukluğu Olan Bireyler ve Eğitimleri. TEDU 
Action Topluluğu, 19 Aralık 2021, Türkiye. 

Seferoğlu, S. S. (2021). Dijital dönüşüm sürecinde dijital ebeveynlik. İstanbul Başakşehir Belediyesi, SARGEM-
Sporcu Ebeveyni Eğitim Programı, Çocuklarımızla Birlikte Spor için Ele Ele. Başakşehir Emin Saraç Kültür 
Merkezi, 25 Aralık 2021, Cumartesi. Başakşehir/İSTANBUL. 

Seferoğlu, S. S. (2021). Çevrimiçi riskler ve dijital ebeveynlik: Dijital çağın fırsatları, riskler-tehditler ile bilgi 
güvenliğine ilişkin değerlendirmeler. Moderatör: Doç. Dr. Mehmet Sağlam. Yozgat Bozok Üniversitesi, 
Öğrenme ve Öğretmeyi Geliştirme, Araştırma ve Uygulama Merkezi (YÖGEM). 21 Aralık 2021, Salı. Saat 
15:00 (Çevrimiçi). 

 

 

Çalıştaylar / Seminerler 

 Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. Süleyman Sadi SEFEROĞLU, Milli 
Eğitim Bakanlığı, Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü ile UNICEF tarafından 15-16-17 Aralık 
2021 tarihlerinde Ankara’da düzenlenen “Okul Öncesi ve İlkokulda Harmanlanmış Ortamlarda Sunulan Özel 
Eğitim Hizmetlerinin İyileştirilmesine Yönelik İhtiyaç Analizi Çalışması Paydaş Görüş Çalıştayı”na katılmıştır. 

 Özel Eğitim Bölümü, Zihin Engelliler Eğitimi Ana Bilim Dalından Doç. Dr. Seray OLÇAY Milli Eğitim Bakanlığı, 
Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü ile UNICEF tarafından 15-16-17 Aralık 2021 
tarihlerinde Ankara’da düzenlenen “Okul Öncesi ve İlkokulda Harmanlanmış Ortamlarda Sunulan Özel 
Eğitim Hizmetlerinin İyileştirilmesine Yönelik İhtiyaç Analizi Çalışması Paydaş Görüş Çalıştayı”na katılmıştır. 
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Başarılarımız 

Öğrenciler 

 Özel Eğitim Bölümü öğrencisi Osman Cem Hamamcıoğlu, Kamu Personeli Seçme Sınavında Türkiye ikincisi 
olmuştur. 

 

 

Değerlendirme Etkinlikleri 

 Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi Bölümü öğretim üyelerinden Prof. Dr. Süleyman Sadi 

SEFEROĞLU, Öğretmenlik Eğitim Programlarını Değerlendirme ve Akreditasyon Derneği (EPDAD) 

tarafından 20-21-22 Aralık 2021 tarihlerinde gerçekleştirilen Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi, 

Eğitim Fakültesi”nin 10 lisans programının akreditasyon kapsamında Takım Başkanı olarak görev 

almıştır.  

 

 

Eğitim Fakültesi Etkinlikleri 

 Eğitim Fakültesi Etkinlikleri kapsamında, 28 Aralık 2021 Salı günü "Sürdürülebilir Bir Dünya için 

Sürdürülebilir Kampüs" temasıyla, ağaç dikme etkinliği düzenlendi. 

(https://etkinlikler.hacettepe.edu.tr//tr/surdurulebilir_bir_dunya_icin_-735) Öğretmen adayı olarak Eğitim 

Fakültesi öğrencilerinin farkındalıklarının, ilerideki öğrencileri vasıtasıyla tüm topluma yansıyacak 

"sürdürülebilirlik" bilinci oluşturacağı düşüncesiyle hazırlanan etkinlikler kapsamında Eğitim Fakültesi 

Dekanı Prof. Dr. Şefika Şule ERÇETİN, akademisyenler, öğrenciler, öğrenci temsilcileri ve idari personelin 

katılımıyla iklim değişikliğiyle mücadele konusunda yapılabilecekler tartışıldı, fakültenin farklı binalarındaki 

dersliklerdeki, çalışma odalarındaki ve bahçedeki çöpler toplanarak ayrıştırıldı. 

 

Anadolu Ajansının Bu Etkinlikle İlgili Haberi: H.Ü. Eğitim Fakültesi öğrencileri ve akademisyenleri 

'sürdürülebilir kampüs' için ağaç dikti. Hacettepe Üniversitesince "Eğitim Fakültesi Etkinlikleri" kapsamında, 

"Sürdürülebilir Bir Dünya için Sürdürülebilir Kampüs" temasıyla, ağaç dikme etkinliği düzenlendi. (Yıldız 

Nevin Gündoğmuş -  29.12.2021) https://www.aa.com.tr/tr/egitim/hu-egitim-fakultesi-ogrencileri-ve-

akademisyenleri-surdurulebilir-kampus-icin-agac-dikti/2460284  

Ankaradanhaber.com: https://www.ankaradanhaber.com/genel/hu-egitim-fakultesi-ogrencileri-ve-

akademisyenleri-surdurulebilir-kampus-icin-agac-dikti-h177040.html  

Beyazgazete.com: https://beyazgazete.com/haber/2021/12/29/h-u-egitim-fakultesi-ogrencileri-ve-

akademisyenleri-surdurulebilir-kampus-icin-agac-dikti-6381930.html  

Sondakika.com: https://www.sondakika.com/haber/haber-h-u-egitim-fakultesi-ogrencileri-ve-14631804/  

Hacettepe Etkinlikler Sayfası: https://etkinlikler.hacettepe.edu.tr/tr/aylik/12,2021  

 

 "Fakültemiz Özel Eğitim Bölümü ve Özel Eğitim Topluluğu işbirliği ile düzenlenen, Antalya milletvekili ve 

TBMM “Down Sendromu, Otizm ve Diğer Gelişim Bozukluklarını Araştırma Komisyonu” Başkanı Kemal 

ÇELİK'in katılımıyla gerçekleştirilen 3 Aralık Dünya Engelliler Günü programı kapsamında bir dizi etkinlik 

gerçekleştirildi." 

 

 

Diğer Etkinlikler 

 6 Aralık 2021 Pazartesi günü Fakülte öğrenci temsilcimizi seçtik. Bu seçim sürecinde Bilgisayar ve Öğretim 

Teknolojileri Eğitimi Bölümü öğrenci temsilcisi Rabia YILDIZ Fakülte öğrenci temsilcimiz olarak seçildi. 

Kendisini kutluyoruz. 
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Eğitim Fakültesi Dekanından Yeni Yıl Kutlaması 

Kıymetli Meslektaşlarım ve Mesai Arkadaşlarım; 

Yeni Yılınızı en içten duygularla kutlarım. 

Her daim sağlık ve sevgi ile kalın. 

 

Prof. Dr. Şefika Şule ERÇETİN 

Eğitim Fakültesi Dekanı 

 

 

Fotoğraflarla Fakültemiz 

Dekanımız sayın Prof. Dr. Şefika Şule ERÇETİN’den yeni yıl kutlamasıyla ilgili mesaj: 

 

 

  

 

Eğitim Fakültesi Etkinlikleri kapsamında, 28 Aralık 2021 Salı günü "Sürdürülebilir Bir Dünya için Sürdürülebilir 

Kampüs" temasıyla, ağaç dikme etkinliği düzenlendi. 

   

 

  



 

  
  

  

  

 
 

  

 

 

  



  
  

  
  

 

 
  

 

 

6 Aralık 2021 Pazartesi günü Fakülte öğrenci temsilcimizi seçtik. BÖTE Bölümü öğrenci temsilcisi Rabia YILDIZ 

Fakülte temsilcimiz oldu. 

  
  



 

 

  

 

 

Fakültemiz Özel Eğitim Bölümü ve Özel Eğitim Topluluğu işbirliği ile düzenlenen 3 Aralık Dünya Engelliler Günü 

etkinlikleri: 

 
 

  

  
  

  
  



 

 

  

 

 

Fakültemiz Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. Süleyman Sadi SEFEROĞLU 

konuşmacı olarak çeşitli etkinliklere katıldı. 

 

  

   

 

Özel Yetenekliler Uygulama ve Araştırma merkezi tarafından Dr. Mahmut Çitil’in katılımı ile “Dünden Bugüne 

Türkiye’de Üstün Yeteneklilerin Eğitim Politikaları” başlıklı seminer gerçekleştirildi. 

 

 

  

 

 



Özel Yetenekliler Uygulama ve Araştırma merkezi tarafından Dr. Savaş Akgül’ün katılımı ile “Matematikte Üstün 

Yetenek ve Matematiksel Yaratıcılık” başlıklı seminer gerçekleştirildi. 
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